
 
 

 

Pismo: SzW/4/2018   
 

PROTOKÓŁ  
 

Z WIZJI LOKALNEJ ZORGANIZOWANEJ 
W POSTĘOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

 
w przedmiocie:  

„Budowa Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka (Szpitala pediatrycznego)  
wraz z jego wyposażeniem” 

znak sprawy:  
SzW/4/2018 

 
 

Na podstawie art. 38 ust 3 i 3a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj.: Dz. U. z 2017 r., poz.1579 ze zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający 
informuje, że podczas wizji zostały zadane pytania, na które przedstawiciel Zamawiającego 
udzielił odpowiedzi. Treść pytań i odpowiedzi w załączniku: 
1) Pytanie: Czy granice są wytyczone? 
 Odpowiedź: Tak są wytyczone w granicach działki, kamienie graniczne są widoczne. 
2) Pytanie: Ile jest wjazdów na działkę?  
 Odpowiedź: Wskazano w ramach projektu tymczasowej i docelowej organizacji ruchu. 
3) Pytanie: Gdy się pojawi konieczność dodatkowej wycinki drzew?  
 Odpowiedź: Wszystko jest ustalone w ramach decyzji, wszystko ustalone ilościowo 

w dokumentach. Widoczna infrastruktura na wizji. 
4) Pytanie: Czy widoczne słupy elektryczne są do likwidacji?  
 Odpowiedź: Tak. 
5) Pytanie: Jak przebiega linia, kanał ciepłowniczy, w którym jest miejscu?  
 Odpowiedź: Studzienki widoczne w dokumentacji projektowej. 
6) Pytanie: Czy są zdjęcia kanału ciepłowniczego?  
 Odpowiedź: Wszystko jest opisane w dokumentacji projektowej, chyba bez zdjęć. 

Infrastruktura jest opisana w dokumentacji projektowej i wynika z projektów i od 
użytkowników. Przedstawienie i wskazanie szpitali w około działki 2/29, wskazanie 
lądowiska, drogi łączącej, wskazano rejon (widoczny w dokumentacji). 

7) Pytanie: Czy są geotechniczne opracowania?  
 Odpowiedź: Tak są. Opracowania geotechniczne zostały zamieszczone przez 

Zamawiającego, jako załącznik do odpowiedzi na zapytania do SIWZ z dnia 18.04.2018 
r.  

8) Pytanie: Jaki jest poziom wody na terenie?  
 Odpowiedź: 10 m – będą umieszczone na stronie z dokumentacja przetargową wyniki 

badań. 
9) Pytanie: Jak wyglądają przyłącza elektryczne?  
 Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacja projektową. 
10) Pytanie: Czy nowy szpital będzie niezależny od szpitali w pobliżu?  
 Odpowiedź: Nie. 
 

 
Z poważaniem  

 
Prezes Zarządu 

          Izabela Grzybowska 
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